1
2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

21 сентября 2022 г.                         г. Георгиевск                                            № 13-1
Об избрании заместителей председателей постоянных комиссий
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии со статьей 12 Регламента Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Жураховского Дмитрия Алексеевича, депутата Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва.
2. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии по вопросам экономического развития и муниципальной собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Климова Сергея Юрьевича, депутата Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва.
3. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии по вопросам коммунального хозяйства Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Серяка Валерия Николаевича, депутата Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва.
4. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии по вопросам строительства, транспорта и связи Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Клименко Валерия Сергеевича, депутата Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва.
5. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии по вопросам социальной сферы Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Овсянникову Оксану Васильевну, депутата Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва.
6. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии по вопросам образования и делам молодежи Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Кучукян Елену Анатольевну, депутата Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников